ANO I SEGUNDA, 19 DE DEZEMBRO DE 2022    EDIÇÃO 090/2022

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Santa Terezinha-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.santaterezinha.to.gov.br/consultadiario/0902022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................
   AVISO DE HOMOLOGAÇÃO e EXTRATO DE CONTRATO 2 ...............................................................................................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 090/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 19/12/2022 21:00:00 - Página 1/3

segunda, 19 de dezembro de 2022 Prefeitura de Santa Terezinha-TO ANO I - Edição 090/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO  Nº  010/2022,  Processo  Administrativo  nº
1118/2022 objetivando a contratação de empresa de
engenharia  para  execução  dos  serviços
construção Campo Society do Município de santa
Terez inha  –  TO,  conforme  convenio  nº
27010.000001/2020,  tendo  como  vencedora  a
empresa  M  C  S  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,
pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ
sob nº 40.189.795/0001-42, estabelecida em RUA
MANOEL  BARBOSA,  0,  -  LOT  RECANTO  DA
NATUREZA, JOÃO LISBOA - MA, por ter apresentado
menor preço global. Santa Terezinha do Tocantins – TO,
14 de dezembro de 2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SANTA  TEREZINHA  DO
TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas
atribuições  legais  e  constitucionais,  RESOLVE:
ADJUDICAR,  a  Licitação  na  modalidade  TOMADA DE
PREÇO  Nº  010/2022,  Processo  Administrativo  nº
1118/2022 objetivando a contratação de empresa de
engenharia  para  execução  dos  serviços
construção Campo Society do Município de santa
Terez inha  –  TO,  conforme  convenio  nº
27010.000001/2020,  tendo  como  vencedora  a
empresa  M  C  S  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA,
pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ
sob nº 40.189.795/0001-42, estabelecida em RUA
MANOEL  BARBOSA,  0,  -  LOT  RECANTO  DA
NATUREZA, JOÃO LISBOA - MA, por ter apresentado
menor preço global.

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 14 de dezembro de
2022.

Erasmo Miranda de Sousa

Presidente da CPL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº
069/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 1118/2022

TOMADA DE PREÇOS nº: 010/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

CNPJ n.º: 01.634.030/001-12

CONTRATADO: M C S COMERCIO E SERVICOS LTDA

CNPJ nº: 40.189.795/0001-42

OBJETO:  contratação  de  empresa  de  engenharia
para  execução  dos  serviços  construção  Campo
Society  do  Município  de  santa  Terezinha  –  TO,
conforme convenio nº 27010.000001/2020.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

DATA  DA  ASSINATURA  DO  CONTRATO:  14  de
dezembro  de  2022.

VALOR GLOBAL: R130.186,91 (cento e trinta mil e
cento  e  oitenta  e  seis  reais  e  noventa  e  um
centavos).

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 14 de dezembro de
2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha-TO

Av. Araguaia, S/n˚ - Centro - CEP: 77950-000

Santa Terezinha-TO

WANDERLEY SOUSA SANTOS

Prefeito Municipal

Diário Oficial 090/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 19/12/2022 21:00:00 - Página 2/3

                Edição Cod.0902022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 4920501456194241120-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 090/2022 - Prefeitura de Santa Terezinha-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS:01634030000112 - 19/12/2022 21:00:00 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-12-22T11:32:58-0300